استادان و پژوهشگران و متخصصان ایرانی از دانشگاههای معتبر و کشورهای مختلف در رشتههایی چون محیطزیست، اقتصاد، انرژی، پزشکی و بهداشت جان و تن، حقوق، سیاست، مسائل امنیتی و دفاعی، کشاورزی، صنعت، ارتباطات، رسانه، توریسم و... در این پروژه کاربردی شرکت دارند".
کیهان لندن - چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۷ برابر با ۱۹ دسامبر ۲۰۱۸

تعیین منطقه ای دستمزد...

واقعا این کدامین طلسم و کدامین روح شیطانی نازل بر عمارت مجلس است که از آن نه فقط قوانین، بلکه بدون وقفه دنیایی از شانناژ، تخطئه و تحقیر علیه کارگر آن جامعه به بیرون پرتاب میشود؟